
VAIKŲ PRIĖMIMO MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ 

S U T A R T I S 

 
 

20   m. _______________________d. Nr._______ 

Ukmergė 
    

                

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla, kodas 190342150 
 (mokyklos visas pavadinimas, kodas, skyrius) 

 

Linų g. 4, Ukmergė 
(adresas) 

 

(toliau – Švietimo teikėjas),  atstovaujamas          Reginos Razmienės,  mokyklos direktorės  
    (vardas, pavardė,  pareigos)  

                   

 

viena šalis ir tėvas (globėjas/rūpintojas)  (reikalingą žodį pabraukti), atstovaujantis vaiko interesus,   

 

_______________________________________________________________________________________                                        
(vardas, pavardė, adresas ir telefonas) 

 

kita šalis, sudaro šią sutartį: 

I. SUTARTIES OBJEKTAS  

 

Švietimo  teikėjas  įsipareigoja_______________________________________________________ 

                                                      (vaiko vardas, pavardė) 

 

prižiūrėti  ir pagal galimybes sudaryti sąlygas tenkinti jo/s saviraiškos poreikius. 

 

 II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. Švietimo teikėjas įsipareigoja: 

1.1. Užtikrinti tinkamas sąlygas: teikti vaiko priežiūrą ir ugdymą; 

1.2. Mokestis už maitinimą skaičiuojamas pagal Ukmergės r. Savivaldybės tarybos 

patvirtintą tvarką. 

 

2. Mokinio (ugdytinio) tėvai (globėjai/rūpintojai) įsipareigoja: 

2.1. Prieš dieną arba iš ryto informuoti mokyklą (pedagogą) vaikui susirgus ar neatvykus dėl 

kitų priežasčių; 

2.2. Apsirūpinti individualiomis ugdymosi priemonėmis; 

2.3. Leisti filmuoti, fotografuoti ar daryti garso ir vaizdo įrašus viešų renginių metu bei       

demonstruoti visuomenės informavimo priemonėse; 

2.4. Nurodyti (vardą, pavardę) kas turi teisę atvesti į grupę vaiką ir pasiimti iš jos;  

2.5. Mokinio (ugdytinio) tėvai (globėjai/rūpintojai) abonentinį mokestį (5.1.1 p.)  ir mokestį 

už maitinimą turi sumokėti už praėjusį mėnesį  iki kito mėnesio 25 dienos.  

  

III. SUTARTIES  ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS,  

KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

  3. Sutartis  įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki vaikas lankys grupę, bet ne    

ilgiau kaip iki rugpjūčio 14 dienos. 



2 

 

 4. Sutartis gali būti pakoreguota arba nutraukta atskiru šalių susitarimu, kuris yra 

neatsiejama   šios  sutarties dalis. 

6. Klientas negali  vienašališkai nutraukti sutarties be motyvuoto raštiško pranešimo. 

7. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai šaliai). 

 

 

Sutarties  šalių  parašai: 

 

Mokyklos direktorius                ................................                  .............................................     
                                              (parašas)                                             (vardas, pavardė) 
 

                                                            

Mokinio (ugdytinio) atstovas  .................................                   .............................................                                                                             
                                                     (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 


